<f>Et pro 3 peciis de worsted duplici Ind' cust' 9d
 <a>De dicto Ricardo Wode pro 1 fardello cum 13 pannis, 16 virgis sine grano
Ind' cust' 15s 11³/₄d

[12] In navi Johannis Derpend 12 die Februarii [12 Feb. 1506]

<a>De Johanne Rede pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano Ind' cust' 5s 10d
 <a>De Johanne Frende pro 1 panno sine grano Ind' cust' 14d

[13] In navi Johannis Gebbie eodem die [12 Feb. 1506]

<a>De Ricardo Johanson pro 1 fardello cum 12 pannis, 8 virgis sine grano
Ind' cust' 14s 4³/₄d
 <a>De Stephano Hudson pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano Ind' cust' 3s 6d

[14] In navi Roberti Bawdwin eodem die [12 Feb. 1506]

<f>De Roberto Soper pro 1 fardello cum 20 peciis de worsted duplici..... Ind' cust' 5s

[15] In navi Johannis Chapman eodem die [12 Feb. 1506]

<m>De Jakett de Nowe, alienigena, pro 1 last piccis. Precii 40s cust' 6d
 De Winsent Fraulecott pro 4 virgis panni sine grano Al' cust' 5¹/₂d
 <k>Et pro 1 pecia de worsted duplici..... Al' cust' 3d
 <m>Et pro predicto worsted et 2 dimidiis barellis butiri. Precii 30s cust' 4¹/₂d

[16] In navi Petri Johnson eodem die [12 Feb. 1506]

<p>De Wulfrano Warner, alienigena, factore Egedii Basse, per licenciam domini regis, pro 5 doliis beire. Precii £5 cust' 15d

[17] In navi Thome Martyn eodem die [12 Feb. 1506]

<a>De Willelmo Snodon pro 1 fardello cum 12 pannis sine grano Ind' cust' 14s
 <f>Et pro 2 peciis de worsted duplici Ind' cust' 6d

[18] In navi Anthonii Cornellus eodem die [12 Feb. 1506]

<a>De Johanne Coynars pro 2 fardellis cum 26 pannis, 8 virgis sine grano
Ind' cust' 30s 8³/₄d
 <a>De Stephano Gennyns pro 1 fardello cum 18 pannis, 20 virgis sine grano
Ind' cust' 21s 11¹/₂d
 <a>De Georgio Williams et Johanne Banester pro 4 fardellis cum 61 pannis sine grano Ind' cust' 71s 2d
 <a>De Willelmo Strode pro 4 fardellis cum 53¹/₂ pannis sine grano Ind' cust' 62s 5d
 <m>De Dominico Lomelyn, factore Frances Plavismo, ^aalienigena^a, pro 50 pipis carnis. Precii £83 6s 8d cust' 20s 10d

<p><i>Auditor's marginated entries L:</i> <f> worsted duplex Ind' <k> worsted duplex Al' <p> worsted duplex Hans <m> val' Al' <n> val' Hans <o> worsted duplex in grano Al' <p> per breve <s> cera Al' <t> cera Hans — <aa>-<aa> Auditor's summation of the issues on the recto side of the membrane <bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of both sides of the membrane</p>
--

- <a>De Willelmo Bathe pro 1 fardello cum 18 pannis, 8 virgis sine grano
.....Ind' cust' 21s 4³/_d
- <a>De Rogero Bulsher pro 2 fardellis cum 22 [pannis], 16 virgis sine grano
.....Ind' cust' 26s 5¹/_d
- <a>De Roberto Howtting et Radulpho Danyelle pro 2 fardellis cum 30 pannis sine grano
..... Ind' cust' 35s
- <m>De Johanne Ferina, ^aalienigena^a, pro 1 nest conters. Precii 20s cust' 3d
- <a>De Willelmo Pikeringe pro 1 fardello cum 22 pannis sine grano
..... Ind' cust' 25s 8d
- <a>De Johanne Skravington pro 2 fardellis cum 15 pannis sine grano
..... Ind' cust' 17s 6d
- <a>De Willelmo Baille pro 2 fardellis cum 25 pannis, 8 virgis sine grano
..... Ind' cust' 29s 6³/_d^b
- <a>De Edmundo Floure pro 2 fardellis cum 18 pannis, 16 virgis sine grano
.....Ind' cust' 21s 9¹/_d
- <a>De Willelmo Hariott pro 1 fardello cum 11¹/₂ pannis sine grano
..... Ind' cust' 13s 5d
- <a>De Rogero Draycottes pro 2 fardellis cum 39 pannis, 20 virgis sine grano
..... Ind' cust' 46s 6d
- <a>De Paulo Withypolle pro 2 fardellis cum 45 pannis sine grano.... Ind' cust' 52s 6d
- <a>De Willelmo Loke pro 2 pannis, 20 virgis in grano..... Ind' cust' 6s 7¹/_d
- De Matheo Lomelyn pro 4 fardellis cum 50 pannis sine grano
.....^cAl^c cust' £6 17s 6d
- <m>De Jacobo de Pounte, alienigena^d, pro 400 godis cotton russett. Precii £10
..... cust' 2s 6d
- <a>De Nicholao Lambard pro 2 fardellis cum 30 pannis sine grano..... Ind' cust' 35s
- <a>De Johanne Painter pro 4 fardellis cum 20¹/₂ pannis sine grano
..... Ind' cust' 23s 11d
- <g>Et pro 13¹/₂ pannis in grano Ind' cust' 31s 6d
- <d>Et pro 3¹/₂ pannis de dimidio grano Ind' cust' 6s 1¹/_d
- ^{a-a} Interlined L. ^b Corrected in L from 6¹/₂. ^{c-c} Written over erasure L. ^d alienigena added subsequently after precii by a different hand in lighter ink L.